Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в нормы расходов по обеспечению питанием
судейских и рабочих бригад при проведении спортивных мероприятий

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне, утвержденные постановлением администрации города

Благовещенска от 11.11.2019 № 3897

           В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О
физической культуре и спорту в Российской Федерации», в целях
совершенствования системы финансирования спортивных мероприятий
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в нормы расходов по обеспечению питанием
судейских и рабочих бригад при проведении спортивных мероприятий
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне», утвержденные постановлением администрации города
Благовещенска от 11.11.2019 № 3897, изложив их в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному учреждению спортивно-оздоровительный комплекс
«Юность» применять утвержденные нормы расходов при проведении
спортивных мероприятий Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и
распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2025, и
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт
Администрации города Благовещенска».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

2

                                                        Приложение к постановлению
                                                                                          администрации города Благовещенска
                                                                              от «____»____________ 2025 г. № _________

Нормы расходов
по обеспечению питанием судейских и рабочих бригад при

проведении спортивных мероприятий Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

№№
пп

Наименование мероприятий

Норма расходов на одного
человека в день

1. Спортивные мероприятия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне», проводимые на
территории городского округа города
Благовещенска

400 (четыреста) рублей

BykovaEA
Пишущая машинка
17

BykovaEA
Пишущая машинка
06

BykovaEA
Пишущая машинка

BykovaEA
Пишущая машинка

BykovaEA
Пишущая машинка
3303

BykovaEA
Пишущая машинка